

六、开标一览表

项目编号/包号：HNHC-CGGK2023024/1

项目名称：海口市消防救援支队真火及火灾特性模拟训练设施采购项目

包号	项目内容	数量	投标报价 (人民币/元)	合同履行期限 (交货期)	备注
1	消防装备	1批	大写：贰佰伍拾玖万柒仟玖佰元整 小写：2,597,900.00	自合同签订生效之日起180日历天内交付使用	无

- 注：1. 投标报价应是最终用户验收合格后的总价，包含完成本项目的全部费用。
2. “开标一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表签字并盖投标人印章。
3. “开标一览表”以包为单位填写。

投标人名称：北京维安斯安全设备有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：_____

日期：2023年12月13日



七、分项报价明细表

项目编号/包号：HNHC-CGGK2023024/1

项目名称：海口市消防救援支队真火及火灾特性模拟训练设施采购项目

序号	产品名称	品牌	规格/型号	单位	数量	单价	金额	备注
1.	轰然火训练装置	德尔格	规格： 8197×273×2596 (mm) 型号： FTS-30C-FO	套	1	150,000.00	150,000.00	/
2.	箱体地板 不燃性建造	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	10	750.00	7,500.00	/
3.	外表面处 理	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	60	750.00	45,000.00	/
4.	箱体地面 耐温防护	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	10	750.00	7,500.00	/
5.	箱体内部 耐温防护	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	40	750.00	30,000.00	/
6.	重型门洞 口制作及 加固改造	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	2,100.00	2,100.00	/
7.	定制重型 入口门	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	2,100.00	2,100.00	/
8.	燃烧装载 平台	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	4,350.00	4,350.00	/
9.	燃料燃烧 槽	德尔格	规格：定制 型号：定制	个	3	1,430.00	4,290.00	/



10	烟囱通风口	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	800.00	800.00	/
11	高温摄像机	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	2	1,980.00	3,960.00	/
12	定制耐高温防护罩	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	2	1,450.00	2,900.00	/
13	回燃火训练装置	德尔格	规格： 6197×273×2596 (mm) 型号： FTS-20C-BO	套	1	120,000.00	120,000.00	/
14	箱体地板不燃性建造	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	10	750.00	7,500.00	/
15	外表面处理	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	60	750.00	45,000.00	/
16	箱体地面耐温防护	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	10	750.00	7,500.00	/
17	箱体内部耐温防护	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	40	750.00	30,000.00	/
18	重型门洞口制作及加固改造	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	2,100.00	2,100.00	/
19	定制重型入口门	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	2,100.00	2,100.00	/
20	燃烧装载平台	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	4,350.00	4,350.00	/
21	燃料燃烧槽	德尔格	规格：定制 型号：定制	个	3	1,430.00	4,290.00	/



22	烟囱通风口	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	800.00	800.00	/
23	高温摄像机	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	2	1,980.00	3,960.00	/
24	定制耐高温防护罩	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	2	1,450.00	2,900.00	/
25	CFBT 轰然训练装置	德尔格	规格： 1297×273×2596 (mm) 型号： FTS-40C-FO	套	1	220,000.00	220,000.00	/
26	箱体地板不燃性建造	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	10	750.00	7,500.00	/
27	外表面处理	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	60	750.00	45,000.00	/
28	箱体地面耐温防护	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	10	750.00	7,500.00	/
29	箱体内部耐温防护	德尔格	规格：定制 型号：定制	平米	40	750.00	30,000.00	/
30	重型门洞口制作及加固改造	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	2,100.00	2,100.00	/
31	定制重型入口门	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	2,100.00	2,100.00	/
32	燃烧装载平台	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	4,350.00	4,350.00	/
33	燃料燃烧槽	德尔格	规格：定制 型号：定制	个	3	1,430.00	4,290.00	/



34	烟囱通风口	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	1	800.00	800.00	/
35	高温摄像机	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	2	1,980.00	3,960.00	/
36	定制耐高温防护罩	德尔格	规格：定制 型号：定制	套	2	1,450.00	2,900.00	/
37	定制建造集装箱体材质模块箱体	德尔格	规格： 1297×273×2596 (mm) 型号： FTS-40C-TR	套	1	220,000.00	220,000.00	/
38	定制建造集装箱体材质模块箱体	德尔格	规格： 6197×273×2596 (mm) 型号： FTS-20C-TR	套	2	120,000.00	240,000.00	/
39	定制建造集装箱体材质模块箱体	德尔格	规格： 3197×273×2596 (mm) 型号： FTS-10C-TR	套	1	60,000.00	60,000.00	/
40	中央控制室	德尔格	规格： 6197×273×2596 (mm) 型号： FTS-20C-CR	套	1	80,000.00	80,000.00	/
41	燃烧模型区域防护板	德尔格	规格：定制 型号：定制	m2	197	550.00	108,350.00	/

42	楼梯火灾模拟	德尔格	规格： 2.1x0.6x2.35 (m) 型号: FTS-TM-SM	套	1	49,800.00	49,800.00	/
43	灶台及窗户火灾模拟	德尔格	规格: 2.65x0.30x1 (m) 型号: FTS-TM-KBM	套	1	55,000.00	55,000.00	/
44	电视火灾模型	德尔格	规格： 2.1x0.8x0.35 (m) 型号: FTS-TM-TVM	套	1	55,000.00	55,000.00	/
45	客厅天花板火灾模拟	德尔格	规格: 1.5x1.5x0.3 (m) 型号: FTS-TM-FOM	套	1	49,800.00	49,800.00	/
46	点火系统 综合布线 器材 电缆/信号 线 LPG 管路 汇流排	德尔格	规格: 系统集成 型号: FTS-FC	套	4	65,000.00	260,000.00	/
47	点火控制系统 (FCT)	德尔格	规格: 系统集成 型号: FTS-FCT	套	1	43,000.00	43,000.00	/
48	燃料控制系统 (GCT)	德尔格	规格: 系统集成 型号: FTS-GCT	套	1	43,000.00	43,000.00	/
49	环境温度	德尔格	规格:	套	4	3,000.00	12,000.00	/

.	报警控制系统		HKQKL-M30U-3000 型号: FTS-SS					
50	可燃气体浓度监控装置	德尔格	规格: 0-100%LEL 型号: Polytron	套	5	6,500.00	32,500.00	/
51	一键急停装置	伊顿	规格: 8197×273×2596 (mm) 型号: FTS-79C	套	4	950.00	3,800.00	/
52	送风系统	浙江安宇	规格: 8197×273×2596 (mm) 型号: FTS-80C	套	2	7,500.00	15,000.00	/
53	排烟系统	浙江安宇	规格: 1.1KW 型号: CBF (BAF) 750	套	4	4,300.00	17,200.00	/
54	应急照明装置	德尔格	规格: 8197×273×2596 (mm) 型号: FTS-82C	套	5	800.00	4,000.00	/
55	硬盘	希捷	规格: 4T 型号: ST4000DM004	套	1	650.00	650.00	/
56	核心交换机	大华	规格: 6108P 型号: DS3e	套	1	6,500.00	6,500.00	/
57	视频摄像头	宇视科技	规格: 400W 型号: IPC-B2A2	套	8	2,300.00	18,400.00	/
58	网络视频	德尔格	规格: 8SAT	套	2	4,300.00	8,600.00	/

.	录像机		型号: NVR-B200					
59	烟雾模拟装置	德尔格	规格: 3000W 型号: 定制	套	2	9,800.00	19,600.00	/
60	中央控制系统	德尔格	规格: 定制软件 型号: 定制	套	1	152,000.00	152,000.00	/
61	中央控制台	德尔格	规格: 1200*980*751 (mm) 型号: 定制	套	1	9,800.00	9,800.00	/
62	控制设备	德尔格	规格: 21' 型号: 定制	套	1	15,500.00	15,500.00	/
63	软件及操作系统	德尔格	规格: 定制软件 型号: 定制	套	1	65,000.00	65,000.00	/
64	控制机柜	德尔格	规格: 1200×1000×300 (mm) 型号: 定制	套	1	21,000.00	21,000.00	/
65	窗破拆模拟装置	德尔格	规格: 400*400 (mm) 型号: 定制	套	2	3,000.00	6,000.00	/
66	配套设施	德尔格	规格: 定制 型号: 定制	套	1	24,900.00	24,900.00	/
67	运费及相关配套调试措施	德尔格	规格: 定制 型号: 定制	套	1	80,000.00	80,000.00	/
分项报价合计 (人民币/元):						2,597,900.00		/

注: 1、投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 报

价含设计、货物供应、安装、调试、培训、验收、技术服务，保质期保障、税费等涉及的全部费用，否则作无效投标处理。

2、“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：北京维安斯安全设备有限公司（盖章）

法定代表人或授权代表（签字）：刘伟

日期：2023年12月13日

